Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de IPIXUNA DO PARÁ, através da(o)
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o processo licitatório nº 1/2018-020501 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXUCAÇÃO DE LIMPESA DE FOSSA
SÉPTICA E SUMIDOURO NAS ESCOLAS IRINEU RODRIGUES DE BATISTA,ESCOLA PALHETA
BATISTA, ESCOLA MUNICIPAL TIRADENTES, ESCOLA GENTE INOCENTE,ESCOLA SANTA
MARIA,ESCOLA ADÉLIA CARVALHO, ESCOLA ANTONINA WALDEVINO DOS SANTOS, ESCOLA
BOM PASTOR, ESCOLA MARIA PEREIRA FREIRE, ESCOLA ANTONIO MARQUES, ESCOLA
FERNANDO GUILHON E PRINCESA ISABEL DE IPIXUNA DO PARA.. Foi em toda sua tramitação atendida a
legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 1/2018-020501 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) TEC NORTE SERVIÇOS & INCORPORADORA LTDA - EPP, com o valor total
de R$ 55.100,60(Cinquenta e Cinco Mil, Cem Reais e Sessenta Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da
Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 IPIXUNA DO PARÁ - PA, 04 de Maio de 2018

 AENE DA SILVA LOBATO
 SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO S/Nº, CENTRO

		2018-05-04T16:04:25-0300
	AENE DA SILVA LOBATO:66860075287

		2018-05-04T11:43:36-0300
	KATIANE FEITOSA DA CUNHA:82775931200